§. 1. Affirmatiuam sententiam docet Sanchez de matrim. tom. 2. lib. 7. dis. 8. num. 3. quia in sola Sacramenta censentur tempore interdicti veritas, que purè sacramenta sunt, & omnino spiritualia. Sed matrimonium est contractus quidam naturalis, cui per accidens adiecit Christus sacramenti rationem. Ergo, &c.

2. Sed more suo aduersus Sanchez insurgit. filius Pontius de matrim. lib. 6. cap. 9. num. 3. quia generali prohibitione veritum est. Sacramenta sunt, statim tempore interdicti, exceptis, Baptismo, Confirmatione, Penitentia, & Eucharistia per modum viatici, ut patet ex cap. alma mater, de sent. exam. in 6. cap. quoniam, eod. tit. cap. non est vobis de scriptis, & t. quod in te, de parte remissi. Cum ergo matrimoniū

INTON
Opera
Tom. I
E III